Associação de Combate ao Câncer em Goiás
Rua 239 nº 206 – Setor Universitário –Goiânia GO.CEP: 74605-070

Tel: (62) 3243-7389
 www.accg.org.br

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA DE
PREÇOS Nº 009/2025

O Hospital Araújo Jorge - Associação de Combate ao Câncer de Goiás ACCG,
torna público para o conhecimento dos interessados o cancelamento da cotação
eletrônica referente ao Convênio 943991/2023 edital nº 009/2025 Aquisição
de equipamentos. Após análise interna, identificamos disparidades no
descritivo e decidimos não prosseguir com a cotação 009/2025. Um novo edital
será elaborado e uma nova data será informada posteriormente para aquisição
dos equipamentos.

Agradecemos pela atenção e interesse demonstrados.

                                                             Goiânia, 24 de março de 2025.